
Utùdui vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXVI rT Ltuj, 8. marec 1990 Številka: 5

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

21. Sklep o spremembi sklepa o imenovanju občinske volilne komisije v

22. Sklep o imenovanju odbora za zdravstveno varstvo
23. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 

Slovenjegoriške čete Juršinci
24. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 

»Bratje Reš« Destrnik
25. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 

Bratov Štrafela Markovci
26. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 

Maksa Bračiča Cirkulane

27. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 
Hajdina

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
28. Odredba o pristojbinah za veterinarsko sanitarne preglede in dovolje­

nja ter stroške poslovanja veterinarsko-higienske službe v občini Or­
mož

29. Sklep o deficitarnih obrtnih dejavnostih na območju občine Ormož

KRAJEVNE SKUPNOSTI
30. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

sofinanciranje programa izgradnje komunalnih in drugih objektov na 
območju Krajevne skupnosti Žetale

21.

Na podlagi 22. in 23. člena Zakona o volit­
vah v skupščine (Uradni list SRS, št. 42/89 in 
5/80), 187. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) in 
62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76, 
12/87) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 20. februarja 
1990 sprejela

SKLEP
o spremembi sklepa o imenovanju občinske volil­

ne komisije v Ptuju

1.
V Občinski volilni komisiji se razrešita:

Milan CUCEK, namestnik tajnika 
Matilda KLASINC, namestnik člana 
Imenovana s sklepom o imenovanju Občin­

ske volilne komisije v Ptuju (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 37/89).

2.

V Občinsko volilno komisijo se imenujeta: 
Matilda KLASINC, dipl. pravnica za na­

mestnika tajnika
Branko NOVAK, učitelj predmetnega pouka 

za namestnika člana
V Občinsko volilno komisijo se dodatno ime­
nujejo:

L Tomaž NEUDAUER, dipl. pravnik, član
2. Božena CAKOVlC, dipl. pravnica, na­

mestnik člana
3. Janko ZAVEC, samostojni kmetovalec, 

član
4. Darko BRIŠKI, učitelj, namestnik člana

3.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-8/77 
Datum: 20/2-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd ŽMAVC

22.
Na podlagi 28. člena Zakona o določitvi na­

log, ki jih od l/l-1990 začasno opravljajo or­
gani samoupravnih interesnih skupnosti in o 
ustanovitvi določenih republiških upravnih or­
ganov (Uradni list SRS, št. 42/89) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela. 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoliti­
čnega zbora, dne 20. februarja 1990 sprejela

SKLEP
O IMENOVANJU ODBORA ZA ZDRAV­

STVENO VARSTVO

L
V odbor se imenujejo:

L mag. LUKMAN Franc, dipl. oec., za 
predsednika

2. doc. MALEŠIČ dr! Ivan, za njegovega na­
mestnika

3. prim. MRGOLE dr. Mitja, za člana
4. UDOVIČ dr. Jože, za člana
5. GALUN dr. Ida, za člana
6. mag. SLEMOVlC Hilda, za člana
7. KORPAR dr. Ciril, za člana

2.

Odbor opravlja naloge določene z Odlokom 
o določitvi nalog, ki jih od 1. januarja 1990 za­
časno opravljajo organi SIS (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 37/89).

3.
Imenovanim stalnim delegatom se podaljša 

mandat do uveljavitve z ustavo usklajene za­
konske ureditve.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-2/90-13 
Datum: 20/2-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

23.
Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli 

(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78, 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76, 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoliti­
čnega zbora, dne 20. februarja 1990 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Osnovne šole Slovenjegoriške čete 

Juršinci

L
Dušan HOLC, rojen 23/6-1957 v Ptuju, sta­

nujoč Zagorci 39 
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 
Osnovne šole Slovenjegoriške čete Juršinci.

Mandatna doba imenovanega delegata druž­
benopolitične skupnosti v svetu osnovne šole 
traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu šole določa Statut Osnovne šole Slo­
venjegoriške čete Juršinci.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptui.
Številka: 020-2/82-1
Datum: 20/2-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd ŽMAVC

24.

Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 
Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 

občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78, 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin

* r Mith



STRAN 38 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ 8. marec 1990, Št. 5

Ormož in Ptuj, št. 10/76, 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela. 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoliti­
čnega zbora, dne 20. februarja 1990 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Osnovne šole »Bratje Reš« Destrnik

1.
Franc SIMEONOV, rojen 24/11-1929 v Zg. 

Vodalah, stanujoč v Vintarovcih 53 
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 
Osnovne šole »Bratje Reš« Destrnik.

2.
Mandatna doba imenovanega delegata v 

svetu osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu osnovne šole določa statut Osnovne 
šole »Bratje Reš« Destrnik.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-8/81-1 
Datum: 20/2-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd ŽMAVC

25.

Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78, 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76, 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoliti­
čnega zbora, dne 20. februarja 1990 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Osnovne šole Bratov Strafela Mar­

kovci

1.
Peter KOVAČIČ, stanujoč Prvenci 16, se 

imenuje za delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Osnovne šole Bratov Strafela Mar­
kovci.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata v 
svetu osnovne šole traja dve leti.

•3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu osnovne šole določa statut Osnovne 
šole Bratov Strafela Markovci.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 020-2/82-1 
Datum: 20/2-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd ŽMAVC

26.

Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS. št. 6/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78, 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76, 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela.

Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoliti­
čnega zbora, dne 20. februarja 1990 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Osnovne šole Maksa Bračiča Cirku­

lane

1.
Ivan EMERŠIČ, stanujoč v Cirkulanah, Gra­
dišče 79, se imenuje za delegata družbenopoli­
tične skupnosti v Svet Osnovne šole Maksa 

Bračiča Cirkulane.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata v 
svetu osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu osnovne šole določa statut Osnovne 
šole Maksa Bračiča Cirkulane.

Na podlagi 29. člena zakona o zdravstvenem 
varstvu živali (Ur. list SRS, št. 37/85) in 138. 
člena statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. ,25/85) je Izvršni svet 
skupščine občine Ormož na seji dne 16. 2. 1990 
sprejel ,

ODREDBO
o pristojbinah za veterinarsko sanitarne pregle­
de in dovoljenja ter stroške poslovanja veterinar- 

sko-higienske službe v občini Ormož

1. člen
S to odredbo se določijo pristojbine za vete­

rinarsko sanitarne preglede, za potrdila in do­
voljenja iz 57. člena zakona o varstvu živali 
pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso drža­
vo (Uradni list SFRJ, št. 43/86) in 29. člena za­
kona o zdravstvenem varstvu živali (Uradni list 
SRS, št. 37/85).

2. člen
Za veterinarsko-sanitarnei preglede pošiljk 

živali, živalskih surovin, proizvodov in odpad­
kov pri nakladanju, prekladanju in razklada­
nju se plača naslednja pristojbina:

I. Za kamionske in vagonske pošiljke po re­
žijski uri veljavnega cenika za veterinarske sto­
ritve za vsaki kamion.

2. Za veterinarsko sanitarne preglede:
a) divjačine pred odpremo ali vskladišče- 

njem,
b) živine, mesa, mesnih in mlečnih izdelkov, 

rib, kož ter drugih proizvodov na sejmih, tržni­
cah, gostinskih in drugih obratih.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 020-10/77-1 
Datum: 20/2-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd ŽMAVC

27.

Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78, 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76, 12/87), je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela. 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoliti­
čnega zbora, dne 20. februarja 1990 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­

nosti v Svet Osnovne šole Hajdina

1.
Jože VRATIČ, rojen 22/8-1924, stanujoč Zg. 

Hajdina 61, upokojenec 
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 
Osnovne šole Hajdina.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata v 
svetu osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v sVetu osnovne šole določa Statut Osnovne 
šole Hajdina.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 022-23/74-1 
Datum: 20/2-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd ŽMAVC

28.

2. Za pošiljke do 2 t za polovico vrednosti
režijske ure.

Za kosovne pošiljke:
L
— kopitarjev in odraslega goveda po

kom 50,20
— telet in žrebet 17,60
— prašičev, psov, mačk in drobnice 17,60
— žive perutnine (za vsakih začetih

50 kom) 20,30
— kamion z dan starimi piščanci 37,30
— živi kunci (za vsakih začetih 50

kom) 20.30
— za vsako čebeljo družino 16,70
— za ribe, rake, polže od 100 kg 40,50
— za meso kopitarjev, parklarjev, pe­

rutnine in mesne izdelke od 100 kg 11,90
— jajca od 100 kom 1,30
— vsi ostali neimenovani živalski

proizvodi in odpadki od 100 kg 3,80
II.
Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk 
kopitarjev in parklarjev, ki se ženejo 
izven območja občine po kom 35,10

III.
Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk 
pri nakladanju, razkladanju in prekla­
danju izvoznih in uvoznih pošiljk ži­
vali, živalskih proizvodov surovin in 
odpadkov ter semena za umetno oplo­
jevanje kopitarjev
a) za pošiljko semena 63,20
b) za kosovne pošiljke 63,20
c) za kosovne pošiljke lovskih turi­

stov
— do 20 kom male divjadi ali I

kom velike divjadi 147,40
— za vsakih začetih nadaljnih 20

kom male divjadi ali I kom ve­
like divjadi 25,40

č) kamion do 2 t 143,90
d) kamion nad 2 t 242,20

Kadar doseže obračun pristojbine po kosov­
nih pošiljkah višjo pristojbino kot po kamionu 
ali vagonu, se pristojbina obračuna in plača za 
kamionsko, oziroma vagonsko pošiljko.

3. člen
1. Pristojbine za stalne veterinarsko-sanitar- 

ne preglede živali, živalskih surovin, živalskih 
proizvodov in odpadkov v proizvodnji obrata 
Droga Portorož in podobnih obratih se plaču­
jejo po dejansko opravljenih urah pooblašče­
nih delavcev pristojne veterinarske organizaci­
je v višini, ki je za režijsko uro določena z ve­
ljavnim cenikom za veterinarske storitve.



St. 5, 8. marec 1990 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 39

c) pri obdelavi in predelavi mesa za javno 
potrošnjo v gostiščih in obratih kmečkega tu­
rizma, na prireditvah, v hladilnicah in v obrtni 
predelavi mesa ter za druge preglede, ki jih ta 
odredba ne omenja, se plača pristojbina za 
vsako začeto uro po veljavnem ceniku za vete­
rinarske storitve.

4. člen
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in 

mlečnimi izdelki, oziroma za podaljšanje ve­
ljavnosti dovoljenja se plača pristojbina:

— po hlevskem vzorcu 82,00
— po individualnem vzorcu 25,00

Pristojbine zbira organizator odkupa mleka 
ob prijavi in jih sproti ali najpozneje do 1.6. 
1990 odvede na račun 52410-630-610014 prora­
čuna SO Ormož. Posestniku, ki ne oddaja mle­
ka v zbiralnico ali mlekarno, ampak ga daje na 
drug način v javno potrošnjo, se poleg določe­
ne pristojbine zaračunava odvzem vzorca mle­
ka v takšnem gospodarstvu in stroške pregleda 
molznic na tuberkulozo.

5. člen
Pristojbine iz 3. člena te odredbe obsegajo 

pregled živali pri razkladanju in pred zakolom, 
pregled mesa po zakolu, surovin pred predela­
vo, izdelke ter njih pakiranje in nakladanje, če 
se navedeni pregledi opravijo na enem mestu.

6. člen
Če živina ali blago, ki pri nakladanju, pre­

kladanju, oz. razkladanju ni pripravljena za 
pregled ob napovedanem času, se zaračunava 
za vsako začeto uro zamuda časa po veljavni 
uradni postavki, za preglede pošiljk izven red­
nega delovnega časa se pristojbina poveča za 
50 %, za preglede pošiljk v nočnem času, ob 
nedeljah in praznikih pa za 100 %.

Pristojbine za veterinarsko higiensko službo 
se plačujejo ob izdaji zdravstvenih spričeval, 
ob preventivnem cepljenju psov zoper steklino 
in ob prodaji parkljaste divjadi. Pristojbine se 
odvedejo na račun 52410-630-61004. Posebne 
stroške in zamudnino si obračunava delavec 
veterinarske postaje oziroma veterinarske in­
špekcije, ki je pregled opravil, neposredno pri 
organizaciji združenega dela in občanu, ki je 
pregled zahteval.

11. člen
Višina pristojbine se med letom poveča 

skladno z rastjo vrednosti režijske ure diplomi­
ranega veterinarja s prehodnim soglasjem Iz­
vršnega sveta SO Ormož.

Sklep izvršnega sveta se objavi na oglasni 
deski Skupščine občine Ormož in na oglasnih 
deskah krajevnih uradov na območju občine 
Ormož.

12. člen
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha ve­

ljati odredba o pristojbinah za veterinarsko sa­
nitarne preglede in dovoljenja za promet z 
mlekom v občini Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, 37/89) in odredba o spremem­
bah in dopolnitvah odredbe o plačevanju stro­
škov veterinarsko higienske službe v občini Or­
mož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
2/84, 7/85, 8/86, 23/86, 7/87, 6/88, 21/88, 
8/89, 19/89, 28/89).

13. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 323-3/89 
Datum: 16. 2. 1990

PREDSEDNICA
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Majda LUKNER, s. r.

7. člen
Koristnik veterinarsko sanitarnega pregleda 

je dolžan obvestiti veterinarsko organizacijo 
oziroma veterinarsko inšpekcijo, ki opravlja 
preglede najmanj 12 ur pred pregledom.

8. člen
Poleg pristojbin iz 2., 3., 4. in 6. člena te 

odredbe se posebej plačajo stroški laboratorij­
skih analiz (tudi trihonoskopske), ki so sesta­
vni del veterinarsko sanitarnega pregleda, stro­
ški prevoza in vsi posebni stroški v skladu z 
določili zakona o splošnem upravnem postop­
ku in na njegovi podlagi izdanih predpisih.

9. člen
Za stroške poslovanja veterinarsko-higien- 

ske službe iz 7. člena odloka o organizaciji, na­
činu poslovanja in financiranja veterinarsko 
higienske službe v občini Ormož (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 17/83) plačujejo 
lastniki živali pristojbino:

29.

Po 13. členu družbenega dogovora o pospe- 
vanju razvoja drobnega 8osPodarstv.‘l ^R 
oveniie (Uradni list SRS, št. 14/82 m 20/82) 
r H8 Členu statuta občine Ormož (Uradni 
■stnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) je Izvr- 
ii svet skupščine občine Ormož na 78. redni 
;ji dne 16. 2. 1990 sprejel

deficitarnih obrtnih dejavnostih na območju 
občine Ormož

M.
Kot deficitarne obrtne dejavnosti na območ- 

u občine se štejejo naslednje dejavnosti

7 a /"leisirwwn nskTRRn POTROŠNIKOV:

— krojaštvo . ,
_ šivanje in krpanje (manjša popravila itd.)
— čevljarstvo
— tapetništvo (torbarstvo, sedlarstvo itd.).

— za goveda in konje 25,40
— za teleta in žrebeta do 120 kg 15,30
— za prašiče do 50 kg 7,70
— za prašiče nad 50 kg II ,40
— za ovce, koze 2,10
— za jagnjeta in kozličke 2,70
— za perutnino po kom 0,20
— za kunce, zajce in nutrije po kom 0,30
— za čebeljo družino po kom 2,20
— za pse in mačke po kom 32,10
— za odstreljeno in prodano parklja­

sto divjad 38,30

10. člen
Pristojbine iz te odredbe se plačujejo v goto­

vini ali z drugimi sredstvi plačilnega prometa, 
takoj po opravljenem pregledu ali pa se obra­
čunavajo 15 dnevno oz. mesečno na podlagi 
sklepa občinske veterinarske inšpekcije.

ZA ROPRAV1LO IN VZDRŽEVANJE TEH­
NIČNIH IZDELKOV:

— za popravila in vzdrževanje osebnih avto­
mobilov (avtomehanika, avtoličarstvo, av- 
toelektričarstvo, pranje, mazanje vozil, vul- 
kanizerstvo),

— popravilo kmetijske mehanizacije in orodja 
(vzdrževanje in servisiranje kmetijskih pri­

ključkov in opreme),
— popravilo gospodinjskih aparatov.

OSTALE DEJAVNOSTI:
— mizarstvo
— sodarstvo
— tesarstvo (krovstvo)
— kolarstvo
— žaganje lesa

— izvajanje zemeljskih del (izkopi in čiščenje 
jarkov)

— kovaštvo (podkovaštvo)
— domača in umetna obrt
— pečarstvo
— lončarstvo
— mlinarstvo
— vzdrževanje in montaža toplovodnih na­

prav
V kolikor se ugotovi deficitarnost določene 

obrtne dejavnosti v kateri izmed krajevnih 
skupnosti o tem vsakokratno odloči Izvršni 
svet skupščine občine.

2.

V prvi točki navedene obrtne dejavnosti ima­
jo določene ugodnosti in sicer:
— na področju pri pridobivanju in zagotavlja­

nju potrebnih poslovnih prostorov,
— na področju kreditiranja,
— na področju davčnih in drugih družbenih 

obveznosti,
— pri zagotavljanju sredstev za šolanje defici­

tarnih kadrov (štipendije).

3.
Sklep prične veljati 8. dan po objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

4.
Ko prične veljati ta sklep preneha veljati 

sklep o deficitarnih obrtnih dejavnostih (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 34/86).

Številka: 313-17/89 
Datum: 16. 2. 1990

PREDSEDNICA
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Majda LUKNER, s. r.

30.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 

in drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni 
list SRS št. 23/77), 2. člena Zakona o samopri­
spevku (Uradni list št. 3/73 in 17/83), Družbe­
nega dogovora o osnovah in višini samopri­
spevka v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož—Ptuj št. 17/83) ter 29. člena Statuta KS 
Žetale, je skupščina krajevne skupnosti Žetale 
na svoji seji dne I. 3. 1990 sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO 
KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA SO­
FINANCIRANJE PROGRAMA IZGRAD­
NJE KOMUNALNIH IN DRUGIH OBJEK­

TOV NA OBMOČJU KS ŽETALE

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Žetale, ki 

obsega naselja: Čermožiše, Dobrina, Kočice, 
Nadole in Žetale se razpiše referendum za 
uvedbo samoprispevka v denarju in delu za so­
financiranje komunalnih in drugih objektov 
splošnega pomena

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo 

5(pet) let in sicer od 1.4.1990 do 31.3.1995.

3. člen
Samoprispevek se porabi za sofinanciranje 

izgradnje komunalnih in drugih objektov ter 
dejavnosti in sicer:

1. sofinanciranje obnove in gramoziranja 
krajevnih cest

2. sofinanciranje modernizacije odcepa lo­
kalne ceste; Žale—Varvasela

3. sofinanciranje modernizacije odcepa lo­
kalne ceste; Pridna vas—Podgora

4. sofinanciranje modernizacije odcepov 
krajevnih cest:

— cesta za pokopališče
— odcep ceste: Dobrina—Grabe
— odcep ceste: Zg. Ravno—Globočec



STRAN 40 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 8. marec 1990, ŠT. 5

— odcep ceste: Dobrina —Dol
odcep ceste: Marinja vas—Ravni dol 
odcep ceste: Jesenica- Menik

— odcep ceste: Trebež—Krhiče 
odcep ceste: Rogatnica -Kršiše

5. sofinanciranje izgradnje transformator­
skih postaj

6. sofinanciranje pričetka izgradnje mrliške 
vežice

7. sofinanciranje ureditve pločnika v Žeta­
lah

8. sofinanciranje društev, organizacij in 
funkcionalne dejavnosti KS

9. sofinanciranje akcij »dinar na dinar«
10. sofinanciranje telefonskega omrežja
11. sofinanciranje obnove krajevnega vodo­

voda

4. člen
Zavezanci bodo plačevali samoprispevek od 

naslednjih osnov:
1. delavci, ki imajo osebni dohodek iz de­

lovnega razmerja po stopnji 2% od neto oseb­
nega dohodka

2. občani, ki imajo dohodke od kmetijske 
dejavnosti po stopnji 5% od letnega katastrske­
ga dohodka

3. za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki 
je višja od pokojnine z varstvenim dodatkom, 
po stopnji 1,5% od izplačane pokojnine

4. za zavezance, ki imajo dohodek od samo­
stojnega opravljanja obrti in druge gospodar­
ske dejavnosti ali intelektualnih storitev po 
stopnji 2% od osebnega dohodka in ostanka či­
stega dohodka. Za zavezance, ki plačujejo da­
vek v pavšalnem znesku po stopnji 4% od od­
merjenega davka.

5. občani, ki so na delu v tujini plačajo 2% 
od povprečnega letnega osebnega dohodka v 
SRS

6. za lastnike vikend hišic, ki imajo stalno 
bivališče izven naše krajevne skupnosti v pav­
šalnem znesku letno

Samoprispevek v delu:
— vsak za delo zmožen krajan en delovni 

dan na leto razen zavezancev ki so po 12. členu 
Zakona o samoprispevku opravičeni.

V kolikor zavezanec ne opravi delovne ob­
veznosti je dolžan to obveznost poravnati v de­
narju in sicer v višini 180,00 din, ki jo svet KS 
letno valorizira v skladu z ugotovljeno stopnjo 
gibanja cen v preteklem letu.

5. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so ob­

čani, ki imajo stalno bivališče na območju kra­
jevne skupnosti Žetale in imajo lastne dohod­
ke.

6. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialnih 

podpor, invalidnine in pokojnine z varstvenim 
dodatkom, od otroškega dodatka, štipendij, 
nagrad učencev srednjega usmerjenega izobra­
ževanja in študentov ter dohodka za katere ve­
lja oprostitev po zakonu.

7. člen
Pravico do glasovanja na referendumu ima­

jo občani, ki so vpisani v splošni volilni imenik 
KS Žetale in zaposleni občani, ki niso vpisani 
v volilni imenik, živijo pa pa na območju KS 
Žetale. Odločitev na referendumu je sprejeta, 
če je za uvedbo glasovala večina krajanov, ki 
imajo pravico do glasovanja. Pri ugotavljanju 
rezultatov se ne štejejo tisti občani, z akatere se 
uradno ugotovi, da so na začasnem delu v tuji­
ni ali na odsluženju vojaškega roka v JLA in se 
glasovanja niso mogli udeležiti.

8. člen
Referendum bo v nedeljo; 25. 3. 1990 od 7. 

do 16. ure na glasovalnih mestih:
glasovalno mesto št. 1 v prostorih OŠ Že­

tale za naselje Čermožiše
glasovalno mesto št. 2 v prostorih Obrata 

Olga Meglič za naselje Dobrina
glasovalno mesto št. 3 pri Železnik Leo­

poldu za del naselja Kočic
volišče št. 4 pri Božičko Antonu, Kočice 

45 za del naselja Kočic
volišče št. 5 pri Potočnik Janezu, Nadole 

50 za naselje Nadole
- volišče št. 6 v Prosvetni dvorani Žetale za 

del naselja Žetale
- volišče št. 7 pri Kolar Stankotu, Žetale 80 

za del naselja Žetale

9. člen
Na referendumu občani glasujejo neposred­

no in tajno z glasovnico. Na glasovnici je na­
slednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST ŽETALE 
GLASOVNICA 

za referendum, dne 25. 3. 1990 
»ZA« »PROTI«
uvedbi krajevnega samoprispevka v denarju in 
delu za sofinanciranje izgradnje komunalnih

in drugih objektov na območju KS Žetale.
Glasovalec izpolni glasovnico tako, da ob­

kroži »ZA«, če se strinja z uvedbo krajevnega 
samoprispevka in »PROTI«, če se z uvedbo 
krajevnega samoprispevka ne strinja.

Vse glasovnice so overjene s štampiljko KS 
Žetale.

10. člen
Za postopek o glasovanju se smiselno upo­

rabljajo določbe Zakona o volitvah. Postopek 
vodi in izid glasovanja ugotovi volilna komisi­
ja KS Žetale.

Sklep o uvedbi samoprispevka v denarju in 
delu na podlagi poročila volilne komisije KS 
Žetale o uspešnosti referenduma sprejme skup­
ščina KS Žetale.

I I. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale 

in odvajale temeljne in druge organizacije 
združenega dela, ter delovne skupnosti, zaseb­
ni delodajalci in skupnosti pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja ob vsakem izplačilu 
osebnega dohodka, nadomestil in pokojnin. 
Kmetijskim proizvajalcem in obrtnikom bo od­
tegovala in obračunavala samoprispevek Upra­
va za družbene prihodke občine Ptuj. Denarna 
sredstva se zbirajo na posebnem žiro računu 
KS Žetale št. 52400-842-041-82292. Krajevni 
samoprispevek, ki ga morajo plačevati občani 
na začasnem delu v tujini plačajo za vsako leto 
posebej na blagajni KS Žetale ali na žiro račun 
KS Žetale št. 52400-780-11373

12. člen
Denarna sredstva krajevnega samoprispevka 

so strogo namenska in se zbirajo na posebnem 
računu.

13. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samopri­

spevka je odgovoren svet KS Žetale in odgo­
varja, da se zbrana sredstva uporabijo za izved­
bo programa za katerega je bil uveden krajevni 
samoprispevek.

14. člen
O uporabi sredstev se sestavi zaključni ra­

čun, ki se predloži v obravnavo zboru občanov 
in v potrditev skupščini KS Žetale, ki o ugoto­
vitvah najmanj enkrat letno poroča na zboru 
občanov in skupščini KS Žetale.

15. člen
Nadzor o pravilnsoti izvajanja tega sklepa 

vrši odbor samoupravne kontrole in družbene­
ga nadzora KS Žetale in o ugotovitvah poroča 
vsaj enkrat letno na zboru občanov in skupšči­
ni KS Žetale.

16. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Štev.: S 1.46/90 
Datum: 1.3.1990

Predsednik skupščine KS Žetale:
Horvat Branko, l.r.

0

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s 
Tednikom. Izdajatelj: Radio — Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — Odgovorna urednica MARICA FAJT. Sedež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska GZP

Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor


